UBND XÃ THUẬN LỢI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNGMẦM NON THUẬN PHÚ Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 246/QĐ-TrMN Thuận Lợi, ngày 15 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban chỉ đạo Thực hiện quy chế công khai
theo Thông tư số 09/TT-BGDĐT năm hoc 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNGMẦM NON THUẬN PHÚ

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các đơn vị thuộc hệ thống giáo
dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài
chính Thông tư sửa đổi bổ sung một số điều Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng
6 năm 2017 của Bộ Tài chính về hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với
đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Điều lệ trường Mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT -
BGD&ĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay thành lập Ban chỉ đạo thực hiện qui chế công khai chất lượng giáo
dục năm học 2025 - 2026 gồm tên các ông, bà có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Sen-Hiệu trưởng-Trưởng ban
2. Bà Lê Thị Thực-Phó hiệu trưởng-Phó ban
3. Bà Trịnh Thị Liên-Văn thư -Thư ký
4. Bà Nguyễn Thị Quỳnh-Phó hiệu trưởng-Thành viên
5. Bà Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng-Thành viên
6. Bà Phan Thị Thử-Kế toán-Thành viên
7. Bà Nguyễn Thị Chao-Bí thư Đoàn Thanh niên-Thành viên
Điều 2: Ban chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng và triển khai kế hoạch đồng thời có

trách nhiệm kiểm tra giám sát việc thực hiện công tác cam kết công khai các hoạt
động giáo dục trong nhà trường.

Thời gian làm việc của Ban chỉ đạo kể tử đầu năm học cho đến khi hoàn thành
nhiệm vụ.

Điều 3: Các bộ phận tổ chức đoàn thể và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sen

UBND HUYỆN ĐỒNG PHÚ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM
TRƯỜNG MẦM NON TÂN LẬP Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
(Ban hành theo QĐ số 93/QĐ-TrMN ngày 26/ 9 /2023 của Hiệu trưởng Trường MN Tân Lập).

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ ĐƯỢC PHÂN CÔNG

1 Trần Thị Hơn Hiệu trưởng

Chịu trách nhiệm chung về điều kiện
giáo dục. Tổ chức thực hiện, tổ chức
công khai theo thời điểm qui định (tháng
6 hàng năm) báo cáo các cấp, phụ huynh,
hội đồng nhà trường.

2 Nguyễn Thị Bình P hiệu trưởng
Báo cáo số liệu về việc chất lượng
chuyên môn .

3 Nguyễn Thị Kiều P hiệu trưởng

Báo cáo số liệu về việc chất lượng chăm
sóc giáo dục trẻ.
Báo cáo số liệu về kết quả sức khỏe trẻ.

4 Huỳnh Thị Ánh
Tuyết

Chủ tịch công
đoàn

Giám sát kiểm tra việc thực hiện qui chế
công khai trong nhà trường.

6 Nguyễn Thị Nga Thành viên
Báo cáo về công tác tài chính, thu, chi
trong nhà trường.

7 Lê Thị Thu Hải Thanh tra ND
Giám sát việc thực hiện qui chế công
khai trong nhà trường.

HIỆU TRƯỞNG